Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 306/2022

                                    REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,
após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a
empresa EcoPower, em nome da proprietária VALÉRIA SOARES DA SILVA,
em razão da inauguração de sua loja na Rua Capitão Lisboa, n° 515 – B,
Centro Tatuí-SP.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da inauguração da loja
EcoPower em nossa cidade.

                        A empresa EcoPower atua desde 2013, é pioneira em projetos
fotovoltaicos no Brasil, focados em atender as necessidades dos clientes com
transparência, ética, seriedade e flexibilidade. A empresa vive um momento de
expansão e conta com mais de 150 franquias espalhadas por 24 estados de nosso
país.

                        A empresa conta com mais de 800 colaboradores diretos e indiretos
em todo o país, que buscam diariamente soluções inteligentes e eficientes,
utilizando o que há de melhor em qualidade e eficiência no segmento.

                      Aproveitamos a oportunidade para também congratular todos os
colaboradores deste empreendimento, que contribuem de forma essencial para o
sucesso deste negócio.

 Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas
homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Agosto de 2022.

                                                   FÁBIO VILLA NOVA
                                                       VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
50

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

D
S

X
-1

JU
8-

W
K

G
3-

G
E

N
7

Câmara Municipal de Tatuí, 1 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WDSX1JU8WKG3GEN7"?chave=WDSX1JU8WKG3GEN7,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: WDSX-1JU8-WKG3-GEN7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
50

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

D
S

X
-1

JU
8-

W
K

G
3-

G
E

N
7

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WDSX1JU8WKG3GEN7
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WDSX1JU8WKG3GEN7
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WDSX1JU8WKG3GEN7
		2022-07-29T12:03:22-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura